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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Det är inte andra människors
handlingar som verkligen skadar
dig, det handlar om dina egna
beslut

Det är nu ett halvår sen jag officiellt lämnade CoS. Under den tiden har jag återvunnit,
återhämtat, återtagit och återerövrat det jag förlorade. Och jag tycker att det stämmer: Det är
inte andra människors ageranden som gör att du förlorar, det är ditt eget agerande som
skapar förlusterna.

Tidigare har jag tyckt att det var trist att jag inte hann göra OT 8. Idag är  jag glad att jag inte
gjorde den. Det kommer inte att ske förrän jag vet att det är OT 8.

OT 8 har ändrats genom åren: 1989 var den så, 1995 var den något annat, 2001 var den
omgjord och helt annorlunda och 2009 var den förändrad igen. Jag är tacksam mot mig själv
för att jag reagerade och protesterade mot hur CoS kördes redan 1992, annars hade jag
kanske gjort någon av dessa OT 8-versioner. Jag vet att inte någon av versionerna är så som
LRH avsåg. Jag tror att det finns fem versioner av OT 8 och ingen av de som levererats av
CoS är den rätta.

Miscavige har ”fixat till det”

Det är Miscavige själv som är direkt på linjerna när det handlar om hur nivån ska se ut och
levereras. Jag vet att han har skrytit över hur han ”rättat till nivån.” Det är som att släppa in
en treåring i ett kärnkraftverk:

”Hallå, lille David! Vad gör du med den där spakarna? Släpp spaken! Nej, tryck inte på några
knappar!!”

Betydelsefull förändring

Så jag firar halvåret som gått och jag kan ärligt säga att jag aldrig kunde tro att det fanns så
mycket att hämta. Beslutet om att bli oberoende handlade mest om att göra det rätta. Under
tiden har beslutet haft en enorm betydelse för mig personligen. Det kom som en
överraskning, denna återhämtning. Hade ingen aning om att min koppling till de här
människorna påverkade mig så. 

Örnen har landat
27 Juli 2010

Vad gjorde Miscavige i Köpenhamn? http://www.kswsverige.org/naomi_scientologi.pdf


